

# SAMODZIELNY PUBLICZNY KLINICZNY SZPITAL OKULISTYCZNY

## KATEDRA I KLINIKA OKULISTYKI WYDZIAŁU LEKARSKIEGO WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO



Dyrektor - Kierownik Katedry i Kliniki:

**prof. dr hab. n. med. Jacek P. Szaflik**

03-709 Warszawa, ul. J. Sierakowskiego 13

Tymczasowa lokalizacja: 00-576 Warszawa, ul. Marszałkowska 24/26

NIP 113-21-68-300 • REGON 016084355 • KRS 0000113950

PN-EN ISO 9001:2015-10 • [www.spkso.waw.pl](http://www.spkso.waw.pl) • e-mail: [klinika@spkso.waw.pl](mailto:klinika@spkso.waw.pl)

Telefon: + 48 22 511-62-00 (centrala), +48 22 511-63-17 (kancelaria)

+48 22 511-62-10 do 11 (rejestracja), +48 22 511-63-16 (fax kancelaria)

**Warszawa, dnia 24.02.2023 r.**

**Wszyscy uczestnicy postępowania**

**Nr sprawy ZP/02/2023**

Przedmiot postępowania:

**DOSTAWA SZWÓW CHIRURGICZNYCH**

**do Samodzielnego Publicznego Klinicznego Szpitala Okulistycznego**

### **PYTANIA WYKONAWCÓW I WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO**

Zamawiający, tj. Samodzielny Publiczny Kliniczny Szpital Okulistyczny działając zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, udziela wyjaśnień do treści specyfikacji warunków zamówienia, zwanej dalej „SWZ”, sporządzonej w niniejszym postępowaniu:

#### **1. Pakiet nr 3, poz.1**

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie szwu bezbarwnego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści szew bezbarwny.

#### **2. Pakiet 4, pozycja 2 - 3**

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie igły szpatały bez określenia „z mikroostrzem”?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści proponowanej igły bez mikroostrza.

#### **3. Pakiet 7, pozycja 1**

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie igły o krzywiznie 3/8 koła?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści igłę o krzywiznie 3/8 koła pod warunkiem, że długość igły będzie zachowana a może być nawet dłuższa o 1 mm w stosunku do długości wskazanej w Formularzu asortymentowo-cenowym.

#### **4. Pakiet nr 2, poz.1**

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie 7 nici o grubości 3/0

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści nici o grubości 3/0.

#### **5. Pakiet nr 3, poz.1**

Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 w poz. 1 dopuści kolor nitki zielony? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści nitki w kolorze zielonym.

#### **6. Pakiet nr 4, poz.1**

Czy Zamawiający w pakiecie nr 4 w poz. 1 dopuści szpatałę z mikroostrzem? Pozostałe parametry bez zmian. Prosimy zaznaczyć, że obecnie dostarczamy do Państwa dany rodzaj igły.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści proponowaną szpatułę z mikroostrzem.

**7. Pakiet nr 2, poz.1**

Czy Zamawiający dopuści nić niewchłaniającą jedwabną o parametrach: długość szwu 50 cm, typ igły, lancetowa, średnica igły 0.38 pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści proponowaną nić.

**Przewodnicząca Komisji Przetargowej  
Naczelnny Lekarz Szpitala**